様式第１号（第４条関係）

笠岡市相生墓園使用許可申請書

令和 年 月 日

笠 岡 市 長 殿

申請者 住所

氏名

電話 局 番

下記のとおり、相生墓園を使用したいので、許可くださるよう申請します。

位 置 笠岡市相生墓園 第 区 第 号

使 用 面 積 ４㎡ ５㎡ ６㎡ その他（ ㎡）

使 用 料 円 管 理 料 円

墓 碑 等 新 設 ・ 移 転 工作物設置予定年月日 令和 年 月 日

添 付 書 類 １．住民票 ２．その他

代 理 人

住所

電話 局 番

氏

名

申請者との関係

備 考

市外居住者が申請する場合

１．本市に本籍のある場合は住民票を添付すること。

２．本市に本籍のない場合は住民票及び、市内に墓地を有する証明を添付

すること。

３．市内に居住する者のうちから代理人を定め届け出ること。

笠岡市

処理欄
許 可 決 裁 電 子 決 裁

Ｎｏ．

許 可